
Zarządzenie nr 437/2021 
Burmistrza Zdun  

z dnia 15 września 2021 r. 
 

 

w sprawie: powołania zespołu powypadkowego do przeprowadzania postepowań powypadkowych 

pracowników Urzędu Miejskiego w Zdunach 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) oraz § 4 i § 5 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania 

okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. 2009 r., nr 105, poz. 870) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję zespół powypadkowy do ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy 

pracowników Urzędu Miejskiego w Zdunach. 

 

§ 2. 

1. W skład zespołu powypadkowego wchodzą: 

1) Anna Pietrzak-Figlak – specjalista ds. BHP, 

2) Adrian Matysiak – przedstawiciel pracowników.  

2. Zadaniem zespołu będzie rzetelne przeprowadzenie postępowań powypadkowych 

pracowników Urzędu Miejskiego w Zdunach oraz ich dokumentowanie zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa, w tym w szczególności z przepisami rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy 

pracy. 

 

§ 3. 

Stały zespół powypadkowy powołuję na okres do dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

 

Burmistrz Zdun  

/-/ mgr Tomasz Chudy  

 


